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Grundnivå G1N U G VG * Psykologi Psykologi

Ingår i huvudområde

Psykologi

Behörighet
Grundläggande behörighet + 
Matematik 2a eller 2b eller 2c, Samhällskunskap 1b eller 1a1+1a2.

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Kunskap och förståelse  
Efter godkänd kurs ska studenten kunna visa kunskap och förståelse:

För socialpsykologiska begrepp och teorier ur ett psykologiskt perspektiv•
För hur socialpsykologiska begrepp och teorier kan tillämpas och dess konsekvenser •

Färdighet och förmåga  
Efter godkänd kurs ska studenten kunna visa grundläggande förmåga att:

Söka och samla relevant information relaterad till en socialpsykologisk frågeställning•
Planera och genomföra en experimentell socialpsykologisk studie inom givna tidsramar  •
Skriftligt redovisa en socialpsykologisk studie och kritiskt diskutera dess resultat  •

Värderingsförmåga och förhållningssätt  
Efter godkänd kurs ska studenten kunna visa grundläggande förmåga att:

Göra bedömningar av kamraters arbeten utifrån vetenskapliga aspekter•
Reflektera över sitt behov av att utveckla kompetens inom vetenskaplig metodik och skrivande•
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Kursinnehåll
I kursen behandlas teorier och metoder för förståelsen av människan som social varelse med vikt på kognitioner, 
intentioner, beteende och mående. 

Följande områden behandlas:

Social kognition och social perception•
Självet•
Attityder och gillande•
Stereotyper, fördomar och diskriminering•
Social påverkan•
Aggression och prosocialt beteende•
Grupper och individer•
Informationsteknik•

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisningen är baserad på självstudier, föreläsningar, lektioner med diskussioner och övningar, projektarbete 
med datainsamling, kamratbedömning, samt skriftlig redovisning och reflektion. 

För att nå kursens mål rörande kunskap och förståelse bör studenten självständigt studera angiven kurslitteratur och 
övrig litteratur/material tillhandahållet under kursens gång, samt ta del av föreläsningar/lektioner och 
rekommenderade övningar.   

För att nå kursens mål rörande färdighet och förmåga ska studenten medverka aktivt i lektion om informationsteknik och 
kursens projektarbete, samt vid skriftlig redovisning. Genom projektarbetet tränas förmågan att söka och samla 
information, planera och genomföra experimentell studie, samt förmågan att kritiskt diskutera studiens resultat. 
Projektarbetet, inklusive skriftlig redovisning, utförs genom samarbete i grupper.  

För att nå kursens mål rörande värderingsförmåga och förhållningssätt ska studenten individuellt genomföra en 
kamratbedömning av en annan grupps projektrapport samt en skriftlig reflektion.  

Undervisningsresurser tillhandahålls och viss kommunikation och inlämningar sker via den internetbaserade 
kursplattformen Canvas. Detta innebär specifika krav på teknisk utrustning och kompetens.  

Delar av genomförandet av kursen kan komma att ges på engelska.
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Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursen examineras genom tentamen (5 hp, betygsskala: U G VG) och rapport (2.5 hp, betygsskala: U G). I 
examinationsformen rapport examineras momenten: deltagande vid lektion i informationsteknik, genomförande av 
socialpsykologisk studie, skriftlig redovisning, kamratbedömning samt skriftlig reflektion. 

Kunskap och förståelse examineras genom examinationsformen tentamen. Tentamen är skriftlig och individuell.   

Färdighet och förmåga examineras genom genomförande av socialpsykologisk studie samt skriftlig 
redovisning. Genomförande av socialpsykologisk studie samt skriftlig redovisning examineras i grupp. Deltagande 
vid lektion i informationsteknik har obligatorisk närvaro. Vid förhinder kan den obligatoriska närvaron ersättas med en 
likvärdig kompensationsuppgift.   

Värderingsförmåga och förhållningssätt examineras genom kamratbedömning och skriftlig reflektion. Kamratbedömning 
och skriftlig reflektion examineras individuellt.  

Samtliga ingående examinationsmoment ska vara avklarade för slutbetyg i kursen.

 

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat HLT:s utbildningsadministration eduhlt@ltu.se, under 
läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med platsgaranti. 

Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/nystudent. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar information om 
kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når lärplattformen via Mitt 
LTU.

Övergångsbestämmelser
Ersätter P0043A för antagna fr.o.m. H12. Denna kurs kan på grund av överlappning ej ingå i examen tillsammans 
med P0043A eller kurs med liknande innehåll.
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Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0003 Rapport U G# 2,5 Obligatorisk H18

0004 Tentamen U G VG * 5 Obligatorisk H21

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2023-02-14

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Bo Jonsson, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2012-10-04
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